別記第１号様式

年  月  日

香川県知事 殿

申請者 住所

氏名
法人その他の団体にあっては、
その名称、代表者の氏名及び主
たる事務所又は事業所の所在地

県産木材原木加工事業者支援事業実施申込書

県産木材原木加工事業者支援事業を実施したいので、県産木材原木加工事業者支援事業実施

要領第３の１により、下記のとおり申し込みます。

記

１ 原木購入予定量

購入元 購入予定量（㎥）

合  計

２ 補助金額

              円

別記第２号様式

年  月  日

香川県知事 殿

申請者 住所

氏名
法人その他の団体にあっては、
その名称、代表者の氏名及び主
たる事務所又は事業所の所在地

県産木材原木加工事業者支援事業実施変更（取下げ）届

年  月  日付け  第    号で内示のあった、県産木材原木加工事業者支援事

業について、下記のとおり事業実施の変更（取下げ）をしたいので、県産木材原木加工事業者

支援事業実施要領第３の２により届け出ます。

記

１ 原木購入予定量の変更

購入元
購入予定量（㎥）

変更前 変更後

合  計

２ 変更理由